
Zarządzenie Nr 234/2016 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia  22 lipca 2016roku 

 
w sprawie zmian w  planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2013r., poz. 885 z późn. 
zm.) oraz Uchwały nr XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016. 
 

Burmistrz Miasta czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem  
do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się w związku z dostosowaniem wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
„SENIOR” im. Jana Kaczmarka  w Czeladzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik 

do Zarz ądzenia Nr 234/2016

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 22 lipca 2016r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM
BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 

852  Pomoc społeczna 

 85202          Dom Pomocy Społecznej 

302   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

423  Zakup leków, wyrobów medycznych  

 i produktów biobójczych 

430 Zakup usług pozostałych

 Zmiany ogółem 

9 000,00 zł 9 000,00 zł

9 000,00 zł 9 000,00 zł

1 000,00 zł

8 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł 9 000,00 zł


